平成 27 年 1 月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 バーコードグループ

マネージャー 川尻 祐彦

AC アダプタ仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび諸事情により、弊社バーコードリーダ用 AC アダプタの仕様変更を実施致します。

変更に伴い型番も変更致します。また、現行品は在庫限りで販売終息とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品型番

・ TW-05015U

・ F-AC2

２． 切替時期

平成26年７月下旬頃より随時（現行品の在庫がなくなり次第）

３． 切替品型番

・ TW-05015U → TWS005W051

・ F-AC2     → F-AC3

４． 変更内容

・ 外観および個装

※ 詳細については比較表をご参照ください。

以上

比較表（TW-05015U・TWS005W051）

従来品 切替品

型
番

 TW-05015U TWS005W051

品
名

 AC アダプタ 5.5x2.1mm センター

プラス DC5V 1.5A

AC アダプタ 5.5x2.1mm センタープラス

DC5V 1.5A

Ｊ
Ａ
Ｎ

4560151186511 4560151186832

外
観

（比較写真）

ＡＣジャック部は同じ形状のため上図写真をご参照ください。

個
装

（幅 90 × 高さ 77 × 奥行 53mm）

（幅 110 × 高さ 77 × 奥行 32mm）

比較表（F-AC2・F-AC3）

従来品 切替品

型
番

 F-AC2 F-AC3

品
名

 F シリーズ RS-232 ケーブル用

AC アダプタ

F シリーズ RS-232 ケーブル用

AC アダプタ

Ｊ
Ａ
Ｎ

4560151186559 4560151186849

外
観

（比較写真）

ＡＣジャック部は同じ形状のため上図写真をご参照ください。

         刃の向きが違いますのでご注意下さい。

個
装

（幅 90 × 高さ 77 × 奥行 53mm）

（幅 90 × 高さ 80 × 奥行 35mm）

【TWS005W051 外形図】

【Ｆ－ＡＣ３外形図】

6
9
m
m

35mm 60mm

1
8
5
0m
m